Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.2
13
За
м
ки
20
19

исправную работу уплотнительных колец. Замки GN 1150 из
нержавеющей стали (в полном исполнении) поставляются с
незакрепленной ручкой.
АКСЕССУАРЫ
	- GN 7600 Уплотнительные кольца (см. стр. )
	- GN 7607 Скребки (см. стр. )
	- GN 1151 Ключи (см. стр. )
	- GN 3124 Муфты (см. стр. )
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	- Классы защиты IP (см. стр. A23)
	- Характеристики пластика (см. стр. A2)
	- Характеристики нержавеющей стали (см. стр. A26)
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 1150GN 1150
4/2025
Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 3
13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3GN 1150 Замки
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Описание d1 Расстояние A до
рычага защелки b1 b2 d2 k Мин. k Макс. l1 ±1 l2 l3 ≈ s A/F
GN 1150-22-SW-7,5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13,5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19,5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Описание d1 Расстояние A до
рычага защелки b1 b2 d2 k Мин. k Макс. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 A/F
GN 1150-22-SW-24-VH-E 22 24 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-30-VH-E 22 30 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-36-VH-E 22 36 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
4/2025
Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.4